www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 23063000
KATALOGOVÝ LIST
EVH – havarijní ventily pro plynná paliva
Přímo ovládané | 0 ÷ 400 kPa | vnitřní závit Rp 1/2″ ÷ Rp 2″
PLYN
Stránka 1 z 4
VÝHODY A VLASTNOSTI

Třída A
ATEX NE, prostředí nevýbušné; ZÓNA 2(94/9/EC) – na vyžádání
OBJEDNACÍ KÓDY A PARAMETRY
Typ – obj. kód
Jmenov. světlost
(DN)
Připoj. rozměr
(vnitřní závit)
Pracovní přetlak (kPa) Hmotnost
(kg) Min Max
EVH 1015.*2 15 Rp 1/2″ 0 400 0,6
EVH 1020.*2 20 Rp 3/4″ 0 400 0,8
EVH 1025.*2 25 Rp 1″ 0 400 0,9
EVH 1040.*2 40 Rp 1 ½″ 0 400 1,4
EVH 1050.*2 50 2″ 0 400 2,1
*Viz „Objednací klíč“ níže
POPIS
Elektromagnetický havarijní ventil je určen k uzavření nízkotlakého (5 kPa)
nebo středotlakého (400 kPa) potrubního rozvodu plynu.
Konstrukčně je ventil proveden pro ruční otevírání (vytažení táhla ventilu) a
elektromagnetické uzavření el. impulzem.
V provozním stavu je cívka ventilu bez napětí. Ruční otevření je možné až po
zrušení tlakového rozdílu na ventilu. Elektromagnetický ventil je možné
uzavřít i ručně.
Havarijní plynové ventily doporučujeme používat s detektory plynu např. typ
SPH-7. Současně před plynové ventily doporučujeme předřadit filtry např.
typ PFZ nebo PFZ-M.
www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 23063000
KATALOGOVÝ LIST
EVH – havarijní ventily pro plynná paliva
Přímo ovládané | 0 ÷ 400 kPa | vnitřní závit Rp 1/2″ ÷ Rp 2″
PLYN
Stránka 2 z 4
PRŮTOKOVÝ DIAGRAM – ZEMNÍ PLYN
DN 15 DN 20 DN 25 DN 40 DN 50
OBJEDNACÍ KLÍČ
Příklad: EVH 1025.02
EVH 1 025 0 2 ATEX
El. mag. ventil
havarijní
Všechna plynná
paliva vč. propan-
butanu
Jmenovitá světlost;
025 = DN 25
Napájecí napětí:
0: 230 VAC
1: 24 VAC
2: 24 VDC
3: 12 VDC
4: 12 VAC
5: 110 VAC
Ventil přímo
ovládaný
Na vyžádání
0,1
1
10
100
1 10 100 1000
tla
ko
vá
 zt
rá
ta
 [k
Pa
]
průtok [m3/h]
www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 23063000
KATALOGOVÝ LIST
EVH – havarijní ventily pro plynná paliva
Přímo ovládané | 0 ÷ 400 kPa | vnitřní závit Rp 1/2″ ÷ Rp 2″
PLYN
Stránka 3 z 4
ZÁSTAVBOVÉ ROZMĚRY
Typ/Rozměr
Rozměr (mm)
G H
A C D E F
DN 15 65 101 121 136 27 Rp 1/2″ 6
DN 20 75 106 126 144 32 Rp 3/4″ 7
DN 25 90 113 129 153 41 Rp 1″ 9
DN 40 120 128 142 175 55 Rp 1 ½″ 12
DN 50 150 148 145 185 70 Rp 2″ 15
www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 23063000
KATALOGOVÝ LIST
EVH – havarijní ventily pro plynná paliva
Přímo ovládané | 0 ÷ 400 kPa | vnitřní závit Rp 1/2″ ÷ Rp 2″
PLYN